.Mis
w

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О Магомсдове К.М.

1. Освободить Магомедова Камила Мукаиловича от временного

исполнения обязанностей руководителя Агентства по

предпринимательству и инвестициям Республики Дагестан по

собственному желанию.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

тРАВлЕВ|)емЦ^но исполняющий обязанностиI ДЕ'"^^^зводствА|[|^^вь1 Республики Да1естан С. Меликов

г. Махачкала

26 января 2021 года

№11